SUPERINTENDÊNCIA DE TERRAS E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Av. Guaxenduba, 158 – Centro. São Luís – MA. CEP: 65.015-560.
Contato | Setor SUTHAB: (98) 9.99180-3158

Página 1 de 1

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE LITÍGIO JUDICIAL

NOME COMPLETO

NACIONALIDADE PROFISSÃO ESTADO CIVIL

CPF RG TELEFONE

Por intermédio do presente instrumento DECLARO para os devidos fins de direito e sob

as penas da lei, que o imóvel regularizando, com endereço abaixo referido, não é objeto

de qualquer demanda judicial.

RUA/AV NÚMERO QUADRA

COMPLEMENTO BAIRRO CEP

Por ser verdade, datei e assinei a presente DECLARAÇÃO NEGATIVA DE

LITÍGIO JUDICIAL.

São Luís, ____de ___________ de _______

______________________________________

ASSINATURA DO (A) INTERESSADO (A)